



## Verdenspremiere på Nyhedsbrev fra EnergiCenter Voldparken

Du er netop blevet vidne til verdenspremieren på EnergiCenter Voldparkens nyhedsbrev. Utroligt mange tak for, at du har abonneret på vores nyhedsbrev.

Vi forventer, at nyhedsbrevet udkommer mindst fire gange om året og fortæller om arrangementer, begivenheder, mennesker og gode oplevelser på EnergiCenter Voldparken og i vores skønne område. Del gerne linket med din forening, nabo og samarbejdspartner.

---



## Glædelig jul og godt nytår

EnergiCenter Voldparken holder velfortjent juleferie. Haller og lokaler er lukket for aktiviteter fra den 24. december til 1. januar 2025 (begge dage inklusiv). For områdets børn og unge afholdes feriecamp den 27. - 30. december. Vores gode kolleger i Fælles om Husum-Tingbjerg, Commedia School, Idrætsprojektet, Brønshøj-Husum Lokaludvalgs Sekretariat og Dans i Nordvest holder også juleferie.

Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår.

---





## Velkommen til Fælles om Husum-Tingbjerg

Fælles om Husum-Tingbjerg fejrede åbningsfest med 350 beboere i Fælleshaven i Tingbjerg og Kay's på EnergiCenter Voldparken. Anledningen var samlingen af den boligsociale indsats i Husum og Tingbjerg. I dag er vi fælles om brobygningsprojektet "Din Fritid", hvor børn og unge hjælpes til et aktivt fritidsliv, om lommepegejob og kulturelle begivenheder. Nu hvor Helhedsplanen er flyttet ind på 2. sal på EnergiCenter Voldparken, kan der i fremtiden udvikles nye samarbejder til gavn for lokalområdet.

[Læs mere om Fælles om Husum-Tingbjerg](#)

---



## Stor interesse for Idrætsfællesskabet

Idrætsfællesskabet på EnergiCenter Voldparken inviterede til julehygge og prøvetræning i floorball, yoga og styrketræning. Deltagerne blev klogere på den nye paraplyorganisation Idrætsfællesskabet EnergiCenter Voldparken, som samler aktiviteterne under Aktivitetsforeningen, Idrætsfællesskabet og Seniorklub Brønshøj. Formålet er at skabe et unikt idrætstilbud og socialt fællesskab for seniorer, hvor alle kan deltage. Med til at skabe den gode julestemning var en lækker frokostanretning og julebag i Kay's og bagefter var der prøvetræning i Salen.





## Festlig afslutning på Folkekøkken

Folkekøkkenet fejrede sin 10 års fødselsdag i 2024 og sæsonen blev afsluttet med højt humør. De frivillige modtog gæsters hyldelse fra scenen i Kay's. Igennem årene har Folkekøkkenet særligt tiltrukket områdets børnefamilier. "Vi har på de ti år set børn vokse op med folkekøkken", siger de frivilliges alderspræsident, 93-årige Britta. Menuen er med årene blevet grønnere og krydret med kulturelle aktiviteter i nye rammer i Kay's. Flere madfællesskaber er i årenes løb vokset frem i bydelen. I år samledes madfællesskaberne på ECV om at beværte 300 gæster med hele seks lækre retter til "Middag i Fællesskab".

# Budget 2025

## Forny et bevilling

Politikerne på Københavns Rådhus har med budget 2025 forlænget bevillingen til EnergiCenter Voldparken med 4,6 mio. kr. årligt over de næste tre år. Det gode arbejde med at drive haller, lokaler og et frivilligcenter kan derfor fortsætte sammen med de mange lokale foreninger, frivillige og samarbejdspartnere i området.

---



### Lys op - Scenekunst på vej på ECV

Salen har gennem årene haft besøg af mange teaterglade børn og forældre. Navne som Alfons Åberg og Cirkeline har optrådt og Salen har lagt gulv til teater og dans. Nu har EnergiCenter Voldparken samlet et stærkt hold af lokale kræfter, som skal lyse januarmørket op med smagsprøver på dans, teater og musik. Tilbuddet er til elever på 4. og 5. årgang fra Husum, Korsager og Tingbjerg Skole. Håbet er, at flere børn prøver kræfter med scenekunst. Drømmen er også at etablere en fast scene på ECV.

---



## Tak til de frivillige i Brønshøj-Husum

En frivillig i Brønshøj-Husum kan gå på juleferien med en særlig hæder. Muhammed Saleem Sheikh fra Tingbjerg løb med æren af at vinde årets frivilligpris i Brønshøj-Husum. Det var et tæt løb mellem de nominerede, som alle fik et skulderklap. Det var en rørt Sheikh, som dedikerede sejren til alle frivillige i bydelen. Frivilligprisen blev uddelt på Frivillig Fredag i et samarbejde mellem Frivilligcentret og Fælles om Husum-Tingbjerg.

---





## Tillidscaféen i Kay´s til 3. halvleg

Tillidscaféen i Kay´s har åbent for ECV´s brugere og samarbejdspartnere. Her kan du købe en kop kaffe eller the for kun 10 kr. Tillidscaféen danner en hyggelig ramme om den vigtige 3. halvleg efter aktiviteterne. Åbningstiderne er mandag til torsdag 9.00 - 16.00 og fredag 9.00 - 13.00.

---

Du får denne e-mail på fordi du er tilmeldt vores nyhedsbrev.  
[Unsubscribe here](#)

Kontaktinfo:  
EnergiCenter Voldparken  
Kobbelvænget 65  
2700 Brønshøj  
Telefon: 3121 5013(åben tirs. og tors. mlm. 9 og 11.30)  
[www.energicenter.dk](http://www.energicenter.dk)